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آری، میهن شکوهمند ما، این خاستگاه بخردان و دانایان و  سرزمین سپند فر و فروغ و فرزانگی و فرهیختگی بوده است.  کشور ما همواره  

، یلن پُردل، دلیران و شیران، پهلوانانی نامدار، سرزمینی است که ما بدان  روشن رایان، این کانون روشنی و راستی، این کشور مردان گُرد

 افزاییم.برمی   و سر از همگناننازیم  می

دانم، تو از بهر خدا، مرا بیاموز. بگرفت و گفت: من نمی دانی. خواست برخیزد. جنید دامنش  فهمیدم که آداب خوابیدن هم نمیبهلول گفت:

فرع است و اصل  ن که اینها که تو گفتی همه  اکنون که به نادانی خود معترف شدی، تو را بیاموزم. بدا کردی،  بهلول گفت: تو دعوی دانایی می

 باید و اگر حرام را صد از این آداب به جا بیاوری فایده ندارد.  در خوردن ، آن است که لقمه حلل

داد؛ صدای استاد را از پشت  ها گوش محمد تقی را آزار میبارید. صدای کلغ برف به آرامی میشکست.  ها سکوت باغ را میهیاهوی کلغ 

محمد تقی  معیت از این جواب به وجد آمده بودند، بی اختیار دست زدند و هلهله و شادی کردند.  جشنید.  درهای بسته به سختی می

سرانجام توانست با تلش و پشتکار فراوان به مقام صدراعظمی برسد و لقب امیر کبیر بیابد و منشا خدمات فراوانی برای کشور عزیزش  

 ایران باشد. 

ای به مرجع تقلید شیعیان، میرزای شیرازی، نوشت تا تنباکو را تحریم نامه پر شور وقتی نیرنگ استعمار را در کشورش دریافت،  این ایرانی  

استعمال توتون و    بسم الله الرحمن الرحیم، الیوم ....این مرجع شجاع و بزرگوار، سرانجام، فتوای تاریخی را صادر کرد؛  میرزای بزرگ  کند.  

 ئه انگلیس شکست خورد.  است.تنباکو تحریم شد؛ شاه به تنگنا افتاد و توط  م محاربه با امام زمان صلوات الله و سلمُهُ علیهتنباکو، در حک

همه اقوام یک  نخستین ابزار پیدایش ادبیات، زبان است. زبان، عمال انسجام و وحدت    آید.ادبیات به یاری ابزارها و عوامل گوناگون پدید می

هایی مانند همدلی و صفا، ایثار، مقاومت و مبارزه در برابر ظالمان و  در ادبیات انقلب به آزاداندیشی توجه شد و فضیلت   سرزمین است.

 جوانمردی و پهلوانی، پدیدار گشت.   روحیه

کنیم، فقط مربوط به خودمان نیست؛ بلکه به آیندگان نیز ارتباط دارد. به این جهت اگر  کارهایی که ما میا عجول باشید. لازم نیست در کاره

و باید آن را برای کارهای مفید ایم. وقت ما در سلسه کائنات جای مخصوص دارد  وظایف خود تعلل کنیم، حق آنها را پایمال کردهدر انجام  

 ایم.ایم و خطای بزرگی مرتکب شده فرینش را به هم زدهصرف کنیم وگرنه نظام آ
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